



Innføring av boligsoneparkering: Kruseløkka øst

Sarpsborg kommune jobber systematisk med etablering av boligsoner rundt Sarpsborg sentrum. I området kalt Kruseløkka øst blir det innført boligsoneparkering 1. juni 2023. Dette bidrar til å skape et tryggere trafikkbilde og et bedre bomiljø.

Hva er boligsoneparkering?

Boligsoneparkering er en spesiell parkeringsordning for områder der parkering for beboere og næringsliv prioriteres foran andre grupper. Du som bor eller driver næring i området må kjøpe en boligsoneavtale dersom du ønsker å parkere i gaten i tidsrommet 08:00 – 16:00 på hverdager. Lørdag, søndag og andre helligdager er det ikke krav om boligsoneavtale. Boligsoneavtalen gir ikke anledning til å parkere på besøksplassene. Her må vilkårene som fremkommer på disse plassene følges.

Merk at forskrift for boligsoneparkering i Sarpsborg sier at det ikke tildeles parkeringstillatelse til bobiler, campingvogner, tilhengere eller kjøretøy med totalvekt over 3,5 tonn.

Hvor innføres boligsoneparkering?

Boligsonen Kruseløkka øst er området avgrenset av St.Marie gate, Hans Nielsen Hauges gate, Korsgata og kvartalene øst for Jonas Lies gate.

Besøksparkering

Du som ikke bor eller driver næring i området, men likevel ønsker å parkere innenfor boligsonen i tidsrommet hvor boligsoneparkeringen gjelder, må parkere på en plass som er skiltet parkering. Her er det lov å parkere i maksimalt 3 timer i tidsrommet 08 – 14 på hverdager. Denne parkeringen er gratis. Vilkår for å benytte disse plassene er at det benyttes parkeringsskive, enten fysisk eller digital (EasyPark takstgruppe 1183).

I øvrige tidsrom hverdager samt lørdag, søndag og andre helligdager er det ingen tidsbegrensning på parkeringen. Disse plassene finner du i vedlagt kart og de er merket rødt. Kart finnes også på www.sarpsborg.com/parkering

Plassene finnes i Hagegata fra nr 6 til Thranesgate, Jonas Lies gate fra Turkerødgata til Thranes gate, Thranesgate fra Jonas Lies gate til Hagegata, og Jonas Lies gate fra nr 6 til Thranes gate.

Besøkende til boligsonen må ut over dette benytte ordinært parkeringstilbud i sentrumsområdet.

Hvor mye koster det for boligsoneavtale?

Privatpersoner: 629 kroner for et halvt år og 1258 kroner for ett år.

Næringsdrivende: 891 kroner for et halvt år og 1782 kroner for ett år

Boligsoneavtalen kjøper du ved å benytte søknadsskjema på kommunens nettside (<https://pportal.cowisys.no/sarpsborg>). Her vil du se status på dine søknader og avtaler, og dette er siden hvor du gjennomfører betalinger for boligsone.

Ved behov for bistand kan kommunens servicetorg kontaktes ved å ringe 69 10 80 00.

Merk at du vil få svar på søknaden din via e-post.

Elektronisk registrering

Når du har fått godkjent og har betalt for boligsoneparkering får du ikke et fysisk parkeringskort, men registreringsnummeret på kjøretøyet ditt blir lagret elektronisk i systemet som trafikkbetjentene bruker.

Har du spørsmål?

Du finner mer informasjon om boligsoneparkering på www.sarpsborg.com/parkering
Du kan også ta kontakt med servicetorget på e-post servicetorget@sarpsborg.com eller telefon 69 10 80 00.

Se kart på neste side. Større kart finnes på www.sarpsborg.com/parkering

